[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
« 27 »   октября  2020 г. № 7.
с. Платава

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 16.10.2019 № 158 «Об утверждении Положения о порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством РФ, во исполнение пункта 5.1. протокола совещания АО «Корпорация «МСП» с полномочными представителями Президента Российской Федерации в федеральных округах, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, территориальными органами Росимущества и органами местного самоуправления от 26.08.2020 № 3-ИП-ВКС и письма Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 02.10.2020 № 52-11/2247 Совет народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:

1. В решение Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 16.10.2019 № 158 «Об утверждении Положения о порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Платавского сельского поселения  Репьевского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Решение) внести следующие изменения:

1.1. В наименовании и далее по тексту Решения слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
1.2. В наименовании и далее по тексту Положения о порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Положение), утвержденного Решением, слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Глава сельского поселения

	В.В.Горбунов

УТВЕРЖДАЮ

Глава Платавского сельского поселения

           Репьевского муниципального района

                Воронежской области

                                      _____________В.В.Горбунов

«27» февраля 2020 года
АКТ
обнародования решения Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 27.10.2020 года № 7 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 16.10.2019 № 158 «Об утверждении Положения о порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства»

1. Горбунов Василий Васильевич – глава Платавского сельского поселения, проживающий по адресу: село Платава улица Гагарина дом 1 Репьевского района Воронежской области;

2.   Тюнин Иван Петрович – депутат Совета народных депутатов Платавского сельского поселения, проживающая по адресу: село Платава улица Колбинская дом 69 Репьевского района Воронежской области;

        3. Саввина Валентина Васильевна – главный бухгалтер администрации Платавского сельского поселения, проживающая по адресу: село Платава переулок Средний дом 38 Репьевского района Воронежской области;

       4.  Аксенов Алексей Иванович – депутат Совета народных депутатов Платавского сельского поселения, проживающий по адресу: село Платава улица Новосельская   дом 28 Репьевского района Воронежской области

 составили настоящий акт о том, что решения Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 27.10.2020 года № 7 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 16.10.2019 № 158 «Об утверждении Положения о порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства» обнародовано путем направления его на бумажных носителях в трудовые коллективы МКОУ «Платавская средняя общеобразовательная школа», МКУК «Платавский СКДЦ», Репьевского РайПо, (с целью доведения решения до трудовых коллективов).
Кроме этого, решение Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской от 27.10.2020 года № 7 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 16.10.2019 № 158 «Об утверждении Положения о порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства»»

согласно актов, было вывешено на стендах для всеобщего ознакомления:

1) возле здания администрации Платавского сельского поселения – адрес: 396387 Воронежская обл., Репьевский район, с. Платава, ул. Советская, д.51 «б»;

2) возле здания магазина «Маячок»- адрес: 396387 Воронежская область, Репьевский район, с.Платава, ул.Воронежская, д.42

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. __________________ Горбунов В.В.

2. __________________ Тюнин И.П.

3. __________________ Саввина В.В.

4. __________________ Аксенов А.И.